
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 77/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 5113/2023

Final da Proposta/Início da Sessão: 31/10/2023 às 09:00

Fornecedor: torkys sistemas e equipamentos ltda CPF/CNPJ: 14.938.995/0001-40

E-mail: contato@torkys.com.br Telefone: (31) 98414-5536

Lote 1
LOTE ÚNICO

Descrição Comprador

1 - SERVICO DE INSTALACAO E RETIRADA DOS EQUIPAMENTOS EM COMODATO POR EMPRESA ESPECIALIZADA EM
RASTREAMENTO E TELEMETRIA VEICULAR

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

SERVICO DE INSTALACAO E RETIRADA DOS EQUIPAMENTOS EM
COMODATO POR EMPRESA ESPECIALIZADA EM RASTREAMENTO E
TELEMETRIA VEICULAR

180,00 UNIDADE 1,00 180,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

2 - FORNECIMENTO DE DISPOSITIVOS DE IDENTIFICACAO DE CONDUTOR, EM REGIME DE COMODATO, QIE SERAO
DISTRIBUIDOS AOS SERVIDORES PARA USO DE MANEIRA PESSOAL E INTRANSFERIVEL.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

FORNECIMENTO DE DISPOSITIVOS DE IDENTIFICACAO DE
CONDUTOR, EM REGIME DE COMODATO, QIE SERAO
DISTRIBUIDOS AOS SERVIDORES PARA USO DE MANEIRA PESSOAL
E INTRANSFERIVEL.

450,00 UNIDADE 1,00 450,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

3 - CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM RASTREAMENTO E TELEMTRIA VEICULAR PARA 180 VEICULOS
EQUIPAMENTO SERVICO MENSAL.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM RASTREAMENTO
E TELEMTRIA VEICULAR PARA 180 VEICULOS EQUIPAMENTO
SERVICO MENSAL.

12,00 UNIDADE 3.905,83 46.869,96

Marca: Fabricante: Modelo:

Total de torkys sistemas e equipamentos ltda 47.499,96

Homologação Parcial: 0 de 1 lote(s).

Sabará, 31 de Outubro de 2023.

____________________________________________________



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

Demétrius Gil – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
JESSICA TAYNA DOS SANTOS - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Kézia Teles Gonçalves - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Diego Henrique dos Santos Souza - Equipe de Apoio


